

42.16.02 А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(41.16.02 А)	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43.16.02 А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.16.02 А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(43.16.02 А)	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45.16.02	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.16.02	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.03.2012

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Фомин Николай Дмитриевич

Ф.И.О.

03.07.14

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(подпись)

Лосенко Василий Михайлович

Ф.И.О.

15.03.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по эксплуатации
— начальник автотранспортного цеха

(должность)

(подпись)

Воловик Вячеслав Вячеславович

Ф.И.О.

15.04.2017

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Симоненкова Любовь Николаевна

Ф.И.О.

13.03.2017

(дата)

Заместитель главного инженера —
начальник АРМ

(должность)

(подпись)

Григорович Игорь Михайлович

Ф.И.О.

13.03.2017

(дата)

Начальник автоколонны №1

(должность)

(подпись)

Михаев Игорь Дмитриевич

Ф.И.О.

13.03.2017

(дата)

Начальник ОУП и АО

(должность)

(подпись)

Филиппова Татьяна Николаевна

Ф.И.О.

19.03.2017

(дата)

Инженер по ООС

(должность)


(подпись)

Остриков Юрий Леонидович

Ф.И.О.

13.03.2017

(дата)

Специалист по ОТ (должность)		Борисенко Ирина Александровна (Ф.И.О.)	13.08.17 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Матвеевко Владимир Иванович (Ф.И.О.)	13.08.2017 (дата)
Председатель профсоюзной организации АО «Атомтранс» (должность)		Егорушкин Сергей Владимирович (Ф.И.О.)	13.08.2017 (дата)
Начальник автоколонны №2 (должность)		Симошенко Алексей Анатольевич (Ф.И.О.)	13.08.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3614 (№ в реестре)		Гришин Александр Александрович (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
-----------------------	--	--	----------------------